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Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës, në kuadër të programit Erasmus+ KA1, ju ofron studentëve bursë të plotë për të zhvilluar semestrin e parë të vitit akademik 2024 – 2025, në Universitetin e Berlinit në Gjerman
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THIRRJE PËR APLIKIM PËR PROJEKTET KËRKIMORE SHKENCORE DHE TË NDËRKOMBËTARIZIMIT PËR VITIN 2024
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HAPET APLIKIMI PËR BURSA SHKËMBIMI ERASMUS + INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY NË UNIVERSITETIN E SHKENCAVE TE APLIKUARA BIELEFELD, GJERMANI
ByUAMD
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PËR STUDENTË TË NIVELIT TË PARË (BACHELOR) DHE TË DYTË TË STUDIMEVE (MASTER). PËR FAKULTETIN E BIZNESIT
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HAPET APLIKIMI PËR BURSA SHKËMBIMI ERASMUS + INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY NË UNIVERSITETIN E CHIETI G. D’ANNUNZIO NË ITALI
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PËR STUDENTË TË NIVELIT TË PARË (BACHELOR)
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Trajnimi me temë: “Barazia dhe Diversiteti”
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HAPET APLIKIMI PËR BURSA SHKËMBIMI ERASMUS + INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY NË UNIVERSITETIN E CADIZ NË SPANJË PËR STUDENTË TË NIVELIT  TË PARË DHE TË DYTË  (BACHELOR DHE MASTER).
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Aleanca STARS EU në Universitetin Franche-Comté, Besançon në Francë
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“Eko – hotelet si një model i përgjegjësisë ambjentale dhe inovacionit në industrinë e hotelerisë” (20 Mars 2024)
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Trajnim nga Qendra për Kërkim, Zhvillim dhe Ekselencë në kuadër të “Planit Strategjik mbi Zhvillimin Profesional të Personelit të Uamd-së”
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HAPET APLIKIMI PËR BURSA SHKËMBIMI ERASMUS + INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY NË UNIVERSITETIN WEST NË TROLLHÄTTAN, SUEDI (HV)
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Lagjja 1, Rruga e Currilave, Durrës, 2001, Shqipëri

Kampusi i Ri Universitar, Rr. Miqësia, Spitallë, Durrës, 2009, Shqipëri

tel: 00355 (0) 52 239161

fax: 00355 (0) 52 239163

email: info@uamd.edu.al

diplomadatabase@uamd.edu.al.
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